

# **Tømrefirmaet Brøndum Jensen ApS (under frivillig likvidation)**

**Johnstrupsvej 2, 9000 Aalborg**

**CVR-nr. 39 29 55 39**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2022.

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tømrefirmaet Brøndum Jensen ApS (under frivillig likvidation) Johnstrupsvej 2 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 39 29 55 39
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jacob Poulsen Mark, Likvidator
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	KBJ Holding Aalborg ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med tømrerarbejde samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.078 t.kr. mod 1.348 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 171 t.kr. mod 273 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er selskabet ophørt med sine aktiviteter og er trådt i frivillig likvidation..

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.078.386</b>	<b>1.348.113</b>
1 Personaleomkostninger	-854.051	-1.014.334
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-7.668</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>224.335</b>	<b>326.111</b>
Andre finansielle indtægter	0	27.900
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.316</u>	<u>-3.374</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>222.019</b>	<b>350.637</b>
Skat af årets resultat	<u>-51.304</u>	<u>-77.638</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>170.715</b>	<b>272.999</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	270.000
Overføres til overført resultat	<u>170.715</u>	<u>2.999</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>170.715</b>	<b>272.999</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	589.583	226.567
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	46.320
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.331	0
Tilgodehavender i alt	<u>608.914</u>	<u>272.887</u>
Likvide beholdninger	<u>131.086</u>	<u>704.573</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>740.000</u></b>	<b><u>977.460</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>740.000</u></b>	<b><u>977.460</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	197.343	26.628
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	270.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>247.343</u></b>	<b><u>346.628</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	157.243	112.074
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.031
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	51.304	77.638
Anden gæld	284.110	438.089
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>492.657</u>	<u>630.832</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>492.657</u></b>	<b><u>630.832</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>740.000</u></b>	<b><u>977.460</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	23.629	300.000	373.629
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.999	270.000	272.999
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	26.628	270.000	346.628
Udloddet udbytte	0	0	-270.000	-270.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	170.715	0	170.715
	<b>50.000</b>	<b>197.343</b>	<b>0</b>	<b>247.343</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	739.424	915.377
Pensioner	93.802	80.487
Andre omkostninger til social sikring	5.569	4.463
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>15.256</u>	<u>14.007</u>
	<b><u>854.051</u></b>	<b><u>1.014.334</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.316</u>	<u>3.374</u>
	<b><u>2.316</u></b>	<b><u>3.374</u></b>
